- geodetski snimak „nultog stanja“ istražno-eksploatacionog polja, 
- geodetski elaborat sa identifikacijom parcela, 
- uplatnicu za jednokratnu naknadu, 
- ovjerenu mjenicu sa mjeničnom izjavom na iznos vrijednosti minimalne 
dvogodišnje eksploatacije mineralnog resursa, koji iznosi 164.000,00 KM (slovima: 
stotinušezdesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), 

d) Najpovoljniji ponuđač - koncesionar dužan je odmah nakon potpisa Koncesionog ugovora 
obezbijediti: 

- upis Koncesionog ugovora u Zemljišne knjige i dostaviti ZK uložak Ministarstvu 
za privredu, a u daljnjim upravnim postupcima i: